

Specificații de preț (F4.2) IMSP SCM "Sfintul Arhanghel Mihail"

Numarul procedurii de achizitii: 21040400 dd 25.06.2021

Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare pentru semestru II anul 2021

Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	
	Bunuri/Servicii:									
LOT 5 Oua de gaina										
15000000-	Oua de gaina dietici	buc	45000	1.26	0.25	1.51	56700.00	67950.00	31.12.2021	
							56700.00	67950.00		
LOT 8 Paste fainoase										
15000000-	Paste fainoase	kg	700	12.79	2.56	15.35	8953.00	10745.00	31.12.2021	
15000000-	Fidea cu ou	kg	500	14.42	2.88	17.30	7210.00	8650.00	31.12.2021	
							16163.00	19395.00		
LOT 9 Crupe										
15000000-	Crupe de hrisca	kg	1300	17.83	3.57	21.40	23179.00	27820.00	31.12.2021	
15000000-	Crupa de orez	kg	1100	10.92	2.18	13.10	12012.00	14410.00	31.12.2021	
15000000- 8	Fulgi de ovas marunti, de fierbere rapida 4-5 min.	kg	900	10.00	2.00	12.00	9000.00	10800.00	31.12.2021	
15000000-	Crupa de gris	kg	900	7.58	1.52	9.10	6822.00	8190.00	31.12.2021	
15000000-	Crupa de orz maruntiti	kg	1100	6.35	1.27	7.62	6985.00	8382.00	31.12.2021	
15000000-	Crupa de arpacas	kg	800	6.33	1.27	7.60	5064.00	6080.00	31.12.2021	
15000000-	Crupa de griu	kg	800	6.10	1.22	7.32	4880.00	5856.00	31.12.2021	
15000000-	Crupa de porumb	kg	900	8.08	1.62	9.70	7272.00	8730.00	31.12.2021	
15000000-	Crupa de mei	kg	400	9.22	1.85	11.07	3688.00	4428.00	31.12.2021	
							78902.00	94696.00		
LOT 11 Conserve din legume si fructe										
15000000-	Pasta de rosii	kg	400	22.67	4.53	27.20	9068.00	10880.00	31.12.2021	
15000000- 8	Mazare verde conservata	kg	100	16.14	3.23	19.37	1614.00	1937.00	31.12.2021	
15000000- 8	Magiun in asortiment (mere, caise, prune, gutui)	kg	120	32.50	6.50	39.00	3900.00	4680.00	31.12.2021	
15000000- 8	Suc de fructe	lit	2700	9.25	1.85	11.10	24975.00	29970.00	31.12.2021	

15000000-8	Suc de tomate	lit	900	9.92	1.98	11.90	8928.00	10710.00	30.06.2021	
							48485.00	58177.00		
LOT 12 Produse de bacanie										
15000000-8	Faina de griu	kg	2000	7.31	1.46	8.77	14620.00	17540.00	31.12.2021	
15000000-8	Ulei de floarea soarelui	lit	2300	26.42	5.28	31.70	60766.00	72910.00	31.12.2021	
15000000-8	Zahar, pachete 1 kg	kg	2000	11.53	0.92	12.45	23060.00	24900.00	31.12.2021	
15000000-8	Zahar, pliculete de 5 gr	kg	1100	27.78	2.22	30.00	30558.00	33000.00	31.12.2021	
15000000-8	Fasole albe	kg	680	20.09	1.61	21.70	13661.20	14756.00	31.12.2021	
15000000-8	Mazare slefuita	kg	750	7.59	0.61	8.20	5692.50	6150.00	31.12.2021	
15000000-8	Otet de masa 6%	lit	30	5.58	1.12	6.70	167.40	201.00	31.12.2021	
15000000-8	Ceai negru in pliculete de 2 gr	kg	150	175.00	35.00	210.00	26250.00	31500.00	31.12.2021	
15000000-8	Sare iodata	kg	1100	3.00	0.60	3.60	3300.00	3960.00	31.12.2021	
15000000-8	Cacao pudra extra c/s	kg	40	65.00	13.00	78.00	2600.00	3120.00	31.12.2021	
15000000-8	Peltea (chiseli)	kg	120	23.33	4.67	28.00	2799.60	3360.00	31.12.2021	
15000000-8	Drojdie de panificatie uscate	kg	3	78.33	15.67	94.00	234.99	282.00	31.12.2021	
15000000-8	Piper negru macinat	kg	2	101.67	20.33	122.00	203.34	244.00	31.12.2021	
15000000-8	Piper negru boabe	kg	1	133.33	26.67	160.00	133.33	160.00	31.12.2021	
15000000-8	Frunza de dafin	kg	2	126.67	25.33	152.00	253.34	304.00	31.12.2021	
15000000-8	Sare de lamie	kg	2	47.50	9.50	57.00	95.00	114.00	31.12.2021	
15000000-8	Scortisoara macinata	kg	1	125.00	25.00	150.00	125.00	150.00	31.12.2021	
15000000-8	Praf de copt	kg	1	70.83	14.17	85.00	70.83	85.00	31.12.2021	
15000000-8	Zahar vanilat	kg	1	250.00	50.00	300.00	250.00	300.00	31.12.2021	
							184840.53	213036.00		
	Total						385090.53	453254.00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15